

List of Signatures

Page 1/1

 Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_110624.pdf

Name	Method	Signed at
MILLA RIIKKA KIVELÄ	FTN (Nordea)	2024-06-13 09:47 GMT+02
SARIANNA SIPILÄ	FTN (Säästöpankki)	2024-06-13 08:27 GMT+02
HEIKKI ARIMO KYRÖLÄINEN	FTN (Nordea)	2024-06-13 07:52 GMT+02
Hanna Marjaana Eerola	FTN (Danske Bank)	2024-06-13 07:50 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 5BC19302A15F4B66B9C71F87B5A629A1

Tiedekuntaneuvoston kokous

ti 11 kesäkuuta 2024, 14.15 - 15.05

L206A



Osallistujat

Tiedekuntaneuvoston jäsenet

Sarianna Sipilä (Dekaani, professori), Heikki Kyröläinen (Professori), Riikka Kivelä (Apulaisprofessori), Arja Sääkslahti (Apulaisprofessori), Mikko Simula (Yliopistonlehtori), Simon Walker (Akatemiatutkija, Poissa: 8), Mikko Huhtiniemi (Projektipäällikkö), Ville Perkkola (Opiskelija), Mirka Jussila (Opiskelija), Eino Leisimo (Toimialajohtaja)

Poissa: Neil Cronin (Professori), Taina Rantanen (Professori), Harri Piitulainen (Professori), Iida Pulkkanen (Opiskelija), Viima Luoma-aho (Professori, varadekaani), Maria Parviainen (Assistentti)

Valmistelijat

Laura Aineslahti (Kehittämispäällikkö), Kia Nabb (HR partner), Päivi Saari (Opintopäällikkö)

Pöytäkirjanpitäjä

Hanna Eerola (Henkilöstösuunnittelija)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus

Päätös

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen (14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 5.6.2024.

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi.

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Päätös

Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla asian käsittelyn ajan.

Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi professori Heikki Kyröläinen ja apulaisprofessori Riikka Kivelä.

3. Esityslistan hyväksyminen

Päätös

Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen (14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

Ratkaisu ehdotus: Hyväksyttäneen esityslista.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
5BC19302A15F4B66B9C71F87B5A629A1

4. Visiting Professor David Lubansin työsuhteen jatkaminen (osa-aikainen 20 prosenttia) ajalle 1.8.2024-31.7.2025, alana liikuntapedagogiikka; tiedekuntaneuvoston esitys rehtorille

Päätös

Kia Nabb

DPhil David Lubans on toiminut liikuntatieteellisessä tiedekunnassa määräaikaisena, osa-aikaisena (20 %) Visiting Professorina ajalla 1.8.2022 – 31.7.2024.

Aiemman kutsumenettelyn yhteydessä on todettu, että Visiting Professor David Lubans (University of Newcastle, Australia) on ansioitunut tutkija, joka on edelliset kolme vuotta kuulunut Web of Science tietokannan "highly cited researcher" tutkijoiden joukkoon, johon pääsee ainoastaan 1% alansa eniten viitatuista tutkijoista. Lubans nimitettiin "highly cited researcher" tutkijoiden joukkoon myös vuonna 2023. Visiting Professor David Lubansin työ on ollut perusteltua ja tuottanut monipuolisesti lisäarvoa tiedekunnan tutkimus- ja opetustoiminnalle. Visiting Professor David Lubansin tutkimusala sisältyy selkeästi Jyväskylän yliopiston painoalana Liikunta, terveys ja hyvinvointi ja edistää merkittävästi liikuntapedagogiikan tutkimuksen kansainvälistymistä.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan Visiting Professor -tehtävään on tarkoitus rekrytoida henkilöitä, joilla henkilöstön ottamista koskevan päätöksen tekijän suorittaman arvioinnin mukaan on professorin pätevyys (vrt. johtosääntö 27 §). Arvioinnin lähtökohtana on henkilön työskentely pysyväisluontoisesti vastaavan tasoissa tehtävissä tieteellisessä tutkimusorganisaatioissa.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan visiting professorin yli kahden vuoden määräajaksi ottaa rehtori tiedekuntaneuvoston esityksestä. Tässä tapauksessa tehtävän kokonaisaika ylittää ko. ajan.


David Lubans on Visiting Professuurinsa aikana osallistunut 7 tieteellisen artikkelin laadintaan Jyväskylän yliopistossa (3 arvioitavana, 3 odottaa julkaisua ja 1 julkaistu 2023, JUFO-luokat 2-3). Työn alla on lisäksi muutama muu yhteisartikkeli ja yhden toimitetun kirjan kappale. Hän on myös osallistunut yhden väitöskirjatutkijan ohjaukseen. Hän on osallistunut isolla panoksella neljään rahoitushakemukseen, joista kolme ei saanut rahoitusta hyvästä sijoituksesta huolimatta. Neljänestä tulee päätös kesäkuussa 2024. Lubans on opettanut Jyväskylän vierailujensa yhteydessä (1-2 workshopia tai luentoa aiheista, joihin tiedekunnassa ei ole vastaavaa asiantuntijuutta) ja toiminut keynote-puhujana tiedekunnassa järjestetyssä AIESEP-maailmankongressissa toukokuussa 2024. Yhteistyö on ollut erittäin hyödyllistä ja linjassa tiedekunnan strategisten tavoitteiden kanssa. Professori Lubansin sitoutuneisuus ja aktiivisuus on ollut tiedekunnalle erittäin hyödyllistä. Hänen asiantuntemuksensa on tuonut arvokkaan lisän erityisesti liikuntapedagogiikka - oppiaineen henkilöstön osaamiseen, mutta hyödyttänyt myös muiden oppiaineiden tutkijoita.

Tiedekuntaneuvosto esittää, että Visiting Professor David Lubansin osa-aikaista (20 %) työsuhdetta jatketaan määräajaksi 1.8.2024-31.7.2025, alana liikuntapedagogiikka.

Liite: Visiting Professor David Lubansin ansiot (Asia4_Liite1)

Ratkaisuehdotus: Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että Visiting Professor David Lubansin osa-aikaista (20 %) työsuhdetta jatketaan ajalla 1.8.2024-31.7.2025, alana liikuntapedagogiikka.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto päätti esittää rehtorille, että Visiting Professor David Lubansin osa-aikaista (20 %) työsuhdetta jatketaan ajalla 1.8.2024-31.7.2025, alana liikuntapedagogiikka.

 Asia4_Liite 1_Lubans CV (JAN 2024).pdf



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
5BC19302A15F4B66B9C71F87B5A629A1

5. Liikuntatieteellisen tiedekunnan Avoimen väylän valintaperusteet opiskelijavalinnassa vuodesta 2025 alkaen

Päätös

Päivi Saari

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden valintaperusteista.

Koulutuksesta vastaava vararehtori on 21.5.2024 päättänyt yliopiston tutkintoon johtavia opiskelijavalintoja koskevat yleiset linjaukset vuodesta 2025 alkaen. Päätöksen mukaan "Avoimen väylän tulee olla uskottava valintatapa tutkintokoulutukseen todistusvalinnan ja valintakoevalinnan rinnalla. Hakukelpoisuuteen edellytettävien opintojen laajuus (op) ja sisältö tulee olla perusteltu hakijan näkökulmasta. Kuten todistusvalinnassa ja valintakoevalinnassakin, avoimen väylän opiskelijavalinnassa tulee arvioida hakijan valmiuksia menestyä tutkinto-opinnoissa. Opintojen laajuuden tulee olla pääsääntöisesti 15–60 op. 60:tä opintopistettä suuremmat määrät eivät ole tarkoituksen mukaisia, ellei ole kyse ainoastaan kandidaatin tutkintoon johtavista väylistä".

Liikuntatieteellisessä tiedekunnassa Avoimen väylän hakukohteita ovat terveystieteiden kandidaatti- ja maisteriohjelma sekä fysioterapian, gerontologian ja kansanterveyden, liikuntalääketieteen, terveyden edistämisen ja terveystieteiden opettajankoulutuksen (fysioterapia) maisteriohjelmat.

Liikuntatieteellisen tiedekunnan valintatoimikunta on 20.5.2024 käsitellyt oppiaineiden laatimat Avoimen väylän väyläopintojen vaatimukset opiskelijavalintoihin vuodesta 2025 alkaen ja esittää niitä tiedekuntaneuvoston hyväksyttäväksi (Asia5_Liite1).

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen liikuntatieteellisen tiedekunnan valintatoimikunnan 20.5.2024 käsitellyt oppiaineiden laatimat Avoimen väylän väyläopintojen vaatimukset opiskelijavalintoihin vuodesta 2025 alkaen.

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan valintatoimikunnan 20.5.2024 käsitellyt oppiaineiden laatimat Avoimen väylän väyläopintojen vaatimukset opiskelijavalintoihin vuodesta 2025 alkaen.

 Asia5_Liite1_Väylähaku terveystieteisiin kevät 2025 (1).pdf

6. Liikunnan sivuaineen opetussuunnitelman (Åbo Akademi/Vaasa kasvatustieteiden ja hyvinvointialojen tiedekunta) vahvistaminen vuosille 2024-2027

Päätös

Päivi Saari

Åbo Akademin Vaasan yksikössä järjestettävät liikunnan sivuaineopinnot (60 op) perustuvat Åbo Akademin Vaasan yksikön kasvatustieteiden ja hyvinvointialojen tiedekunnan ja Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisen tiedekunnan väliseen sopimukseen. Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellinen tiedekunta valitsee liikunnan aineopintojen opiskelijat. Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellinen tiedekunta hyväksyy sekä perus- että aineopintojen opetussuunnitelman.

Tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmä käsittelee ja hyväksyy Åbo Akademin kasvatustieteiden ja hyvinvointialojen tiedekunnan valmisteleman liikunnan sivuaineen (60 op) opetussuunnitelman vuosille 2024-2027 on kokouksessaan 10.6.2024 ja se esitetään tiedekuntaneuvoston hyväksyttäväksi.

Liikunnan sivuaineen (60 op) (Åbo Akademi/Vaasa) opetussuunnitelma on liitteenä.

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen liikunnan sivuaineen (60 op) Åbo Akademin/Vaasa opetussuunnitelma vuosille 2024-2027.

Päätös: Hyväksyttiin liikunnan sivuaineen (60 op) Åbo Akademin/Vaasa opetussuunnitelma vuosille 2024-2027.

 Asia6_Liite1_Biämnnesstudier i gymnastik (60 sp)_JKL.pdf



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
5BC19302A15F4B66B9C71F87B5A629A1

7. Väittelyluvan myöntäminen LitM Henri Lahdelle

Päätös

Päivi Saari

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

Dekaani hyväksyi 2.5.2024 LitM Henri Lahden terveyden edistäminen väitöskirjakäsikirjoituksen ”**Growing Up Online: Adolescents' Digital Media Use and Its Relationships with Individual and Social Factors and Health**” esitarkastajiksi dosentti Niko Männikön (Oulun yliopisto) ja professori Elisabeth Staksrudin (University of Oslo, Norja). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu LitM Henri Lahdelle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia7_Liite1-2)

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Henri Lahti ei ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Myönnetään lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

Päätös: Myönnettiin lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

- [Asia7_Liite1_Lahti_Männikkö_esitarkastuslausunto.pdf](#)
- [Asia7_Liite2_Lahti_Staksrud_esitarkastuslausunto.pdf](#)
- [Asia7_Liite3_Lahti_kooste muutoksista.pdf](#)

8. Väittelyluvan myöntäminen LitM Gonzalo Gomez Guerrerolle

Päätös

Päivi Saari

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

Dekaani hyväksyi 30.4.2024 LitM Gonzalo Gomez Guerreron biomekaniikan väitöskirjakäsikirjoituksen ”**Assessment of Corticospinal Functioning in Young and Older Adults: Effects of Resistance Training and Detraining**” esitarkastajiksi Professor Stéphane Baudryn (Université libre de Bruxelles, Belgia) ja Associate Professor Matt Stockin (University of Central Florida, Yhdysvallat). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu LitM Gonzalo Gomez Guerrerolle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia8_Liite1-2).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Gonzalo Gomez Guerrero ei ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Myönnetään lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

Päätös: Akatemiatutkija Simon Walker ei ollut läsnä asiakohdan käsittelyssä eikä siten osallistunut päätöksentekoon. Myönnettiin lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

- [Asia8_Liite1_Guerrero_Stock_esitarkastuslausunto.pdf](#)
- [Asia8_Liite2_Guerrero_Baudry_esitarkastuslausunto.pdf](#)
- [Asia8_Liite3_Guerrero_kooste muutoksista.pdf](#)



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
5BC19302A15F4B66B9C71F87B5A629A1

9. Väittelyluvan myöntäminen FM Tero Sieväselle

Päätös

Päivi Saari


Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

Dekaani hyväksyi 3.4.2024 FM Tero Sieväsen gerontologia ja kansanterveys väitöskirjakäsikirjoituksen **”The associations of circulating microRNAs and lifestyle habits with cancer risk in Lynch syndrome”** esitarkastajiksi Professor Mef Nilbertin (Lund University, Ruotsi) ja Associate Professor Valerio Izzin (Oulun yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FM Tero Sieväselle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (Asia9_Liite1-2).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Tero Sievänen ei ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Myönnetään lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

Päätös: Myönnettiin lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

 Asia9_Liite1_Sievänen_Izzi_esitarkastuslausunto.pdf

 Asia9_Liite2_Sievänen_Nilbert_esitarkastuslausunto.pdf

 Asia9_Liite3_Sievänen_kooste_muutoksista.pdf

10. Muut asiat

Tiedoksi

LTK 2023 toimintakertomus ja tuloskeskusteluseminaarin palaute

Sarianna Sipilä

 Vuosiraportti 2023 LTK .pdf



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
5BC19302A15F4B66B9C71F87B5A629A1

Sarianna Sipilä
Dekaani, professori

Päivämäärä

Heikki Kyröläinen
Professori

Päivämäärä

Riikka Kivelä
Apulaisprofessori

Päivämäärä

Hanna Eerola
Henkilöstösuunnittelija

Päivämäärä



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
5BC19302A15F4B66B9C71F87B5A629A1